
# Yuma x Millesys , , ,
F=51.816%, R=100.000%

Faolan Yuma Una
Neshoba , M, ,
F=53.082%, R=84.197%

M.CH Khalibisnya
Maginwulf Millesys , F,
LOF 1540/295,

Legolas van de
Wolfsdreuvnik , M, ,
F=59.616%, R=74.293%

Enya Eylish Una Neshoba ,
F, , F=53.881%,
R=78.143%

CH Ibiscus Wolf ar Borin
Braz , M, LOF 1032/172,
F=58.567%, R=78.563%

M.CH Just the Khaleesi de
Luna Canis Lupus , F, LOF
1253/266, F=62.333%,

M.CH Joscha van de
Wolfsdreuvnik , M, LOSH
1089195, F=57.767%,

CH Whitefang's Ajia Ishani
of Angou Loup's
Mountain , F, VDH 09/091
0305, F=60.003%,

Yes Djangoonai Andjing
Bastaja , M, , F=50.672%,
R=75.226%

Bahija Shaya Una
Neshoba , F, , F=49.045%,
R=74.833%

Greywolf-Gévaudan de la
Compagnie du Loup Gris ,
M, LOF 727/125,

Blaime du Domaine du
Quinquis , F, LOF 395/106,
F=58.107%, R=74.607%

Handel de Daim Pré , M,
LOF 989/168, F=59.518%,
R=75.654%

M.CH Galaé de Daim Pré ,
F, LOF 819/177,
F=63.394%, R=75.344%

Esa Evrain Esa Nahubiy ,
M, NHSB 2515561,
F=57.468%, R=69.683%

Norah , F, NHSB 2689535,
F=57.265%, R=69.619%

Luthor Lesharo Timberley
, M, NHSB 2596913,
F=58.768%, R=69.588%

M.CH Oishani Othari van
Koekie's Ranch , F, NHSB
2585802, F=58.118%,

Wunjo Wayang
Sawoduwhi , M, NHSB
2754606, F=54.311%,

Quitney Quirina Tikani
Bastaja , F, , F=59.489%,
R=73.242%

Honehe , M, , F=56.314%,
R=69.427%

Be Nisha von der
Göttinger Breede , F, ,
F=57.050%, R=73.031%

M.CH Baïkal Bayeux
Eskalupa , M, LOF
186/030, F=56.752%,

M.CH Caledonian-Scottia
de la Compagnie du Loup
Gris , F, LOF 410/121,
F=65.167%, R=73.845%

Mystic Mahbub Bastaja ,
M, LOF 302/47 (NHSB
2506000), F=59.019%,

Uruk d'Emozioni Breizh ,
F, LOF 195/56,
F=57.692%, R=73.196%

Wolfnight's Dark
Wolfsirius , M, FIN
14547/08, F=58.621%,

Byzance de Daim Pré , F,
LOF 438/112, F=63.522%,
R=73.930%

CH Anton Armor
d'Emozioni Breizh , M,
LOF 285/60, F=65.518%,

Sun Gifu Douce Amande ,
F, LOF 506/149,
F=61.439%, R=73.887%

Amadeo , M, NHSB
2350505, F=57.374%,
R=69.188%

Exanlyna Esuleika
Timberley , F, NHSB
2316798, F=54.013%,

Brego van de
Wolfsdreuvnik , M, LOSH
0917996, F=54.726%,

Minkah Mayasa Timberley
, F, NHSB 2523852,
F=57.360%, R=69.079%

Tmoreeke Taunus
Timberley , M, NHSB
2254032, F=55.978%,

Laurinde Lyranak
Timberley , F, NHSB
2435814, F=57.374%,

Thabatos Thiffanos
Timberley , M, NHSB
2446667, F=57.322%,

Ariane , F, NHSB 2547539,
F=57.374%, R=69.188%

Storm Sobat Dieskat
Bastaja , M, NHSB
2659971, F=52.043%,

Solo van de
Scheldeschorre , F, NHSB
2414375, F=58.745%,

Damon Otchum Yoza di
Canelupi , M, , F=58.654%,
R=72.797%

Wajhindra Wolva Bastaja ,
F, , F=57.577%,
R=72.631%

Muriyek Miroslav
Timberley , M, NHSB
2000091, F=51.927%,

Eowynn Elena-Darva
Timberley , F, ,
F=54.874%, R=69.049%

Aslan Beothuk Tachunga ,
M, , F=55.322%,
R=71.050%

CH Arkhangelsk-Armor
d'Emozioni Breizh , M,
LOF 286/86, F=65.518%,

Bugatti-Rossa de
Louba-Tar , F, LOF 378/87
(NHSB 2394774),

Chato Razin a Villa Lupus ,
M, VDH 01/091 0073,
F=55.894%, R=71.369%

Why Finn Mac Cum-Hail
Shun Toksa , M, NHSB
2167859, F=59.869%,

CH Ruby du Plateau
Ardennais , F, LOF 129/38,
F=57.310%, R=71.529%

Wolfsirius Hunter , M, FIN
44902/06, F=57.073%,
R=71.889%

Jade Wolfsirius Juara
Bastaja , F, NHSB
2415494, F=58.619%,

Antibes Azur de
Louba-Tar , M, NHSB
2558368, F=65.148%,

Ura-Lou de Daim Pré , F,
LOF 233/82, F=59.992%,
R=73.666%

Gisors de Louba-Tar , M,
NHSB 2632971,
F=58.595%, R=73.333%

CH Varich , F, LOF 270/81,
F=61.806%, R=73.418%

Lashko Loenat Jarski
Timberley , M, NHSB
2059805, F=53.213%,

Xeres Xanthe Perro-Lobo ,
F, , F=56.457%,
R=68.619%

Layak Linouyek Timberley
, M, NHSB 2059806,
F=53.213%, R=69.723%

Lycaenops Loubiana
Leana , F, NHSB 2055472,
F=53.457%, R=67.780%

Trigger Tatarin Timberley ,
M, , F=55.978%,
R=69.296%

Romilda Roswitha
Timberley , F, ,
F=57.369%, R=68.290%

Thorick Tobias Timberley ,
M, NHSB 2123170,
F=56.457%, R=68.159%

Empressa Egytha
Timberley , F, ,
F=54.013%, R=68.930%

Blizzard , M, NHSB
2461431, F=55.827%,
R=68.381%

Kleine Kokette Katinka
Bastaja , F, NHSB
2430188, F=49.199%,

Roman Railya Timberley ,
M, NHSB 2058492,
F=56.457%, R=68.324%

Xandra Perro-Lobo , F,
NHSB 2175551,
F=56.457%, R=68.381%

Sajang Shady Bastaja , F,
NHSB 1937973,
F=52.961%, R=71.417%

Ikovja-Izavrani
Kirjath-Jearim , F, NHSB
1852406, F=53.594%,

Akim-Lupus from the
Shadow of the Mountains
, M, , F=54.907%,

Andra-Gina Companions
of the Wind , F, ,
F=53.975%, R=71.275%

CH Tristan Yolt Zazi de
Daim Pré , M, LOF 178/38,
F=63.635%, R=73.842%

Ken Sigel's Choowni Rouk
, F, NHSB 2428922,
F=63.298%, R=73.367%

Alysha Balu a Villa Lupus ,
F, VDH 98/091 0028,
F=54.357%, R=71.706%

CH Va Bene Cosi de
Louba-Tar , M, NHSB
2089678, F=56.580%,

Sisley Saphir de
Louba-Tar , F, NHSB
1943144, F=55.370%,

CH Romeo Iskander de
Louba-Tar , M, NHSB
1885793, F=52.391%,

Hosta-Funkia du Val
Louvard , F, LOF 8/4,
F=57.402%, R=72.120%

E'Pani Wolfsirius Wakanda
Tachunga , M, VDH
03/091 0140, F=54.568%,

Dea Wolfsirius Yoza di
Canelupi , F, NHSB
2473104, F=58.654%,

Veng Feargal Daoina
Sidhe , M, NHSB 2111053,
F=62.811%, R=73.103%

Be Good Johnny of the
Funny Hill , M, NHSB
2394043, F=63.442%,

Ken Sigel's Chimay Praline
, F, NHSB 2428920,
F=63.298%, R=72.977%

Bagghera Sphale Eskalupa
, M, NHSB 2395402,
F=56.752%, R=73.947%

Skog av Seppalaska , M,
LOF 247/39 (N10869/02),
F=67.053%, R=69.876%

Candy Cannelle de
Louba-Tar , F, LOF
538/115 (NHSB 2428389),
F=62.862%, R=73.266%

Bluna de Louba-Tar , F,
LOF 199/50 (NHSB
2394773), F=62.777%,

Youriyek Yaroslav
Timberley , M, NHSB
1934475, F=52.859%,

Lidoushka Lastra
Timberley , F, NHSB
1910481, F=53.213%,

Xanctus Perro-Lobo , M, ,
F=52.157%, R=67.804%

Bronja Bathilya Timberley
, F, NHSB 2000102,
F=52.474%, R=68.746%

Ijethro Igringo Timberley ,
M, , F=54.844%,
R=68.711%

Yana Yarga Timberley , F,
NHSB 2119919,
F=56.457%, R=68.172%

Boromir Benyannick
Timberley , M, NHSB
1866078, F=52.859%,

Egor Elihu Timberley , M,
NHSB 2178097,
F=54.874%, R=68.683%

Yevka Yvana Timberley , F,
NHSB 2254028,
F=54.844%, R=68.045%

Lycaenops Lupus Ljarkow
, M, NHSB 2055471,
F=53.457%, R=67.657%

Toetie Tizra Bastaja , F,
NHSB 2021011,
F=60.480%, R=72.412%

Baroucheynne Bazrani
Timberley BELG CH, F,
NHSB 1866083,

Ymir Yoyau de Louba-Tar
, M, , F=60.076%,
R=72.756%

Amber-Aimee von der
Göttinger Breede , F, ,
F=56.258%, R=72.218%

Olov Etersiowitsch Zwart
van Helmond , M, NHSB
1661451, F=48.823%,

Vycas Otis Que Chakka
Lou , M, NHSB 2046162,
F=54.732%, R=70.727%

Cassy Hunter of the North
, F, , F=53.516%,
R=71.286%

Zazi Zen Daoina Sidhe ,
M, NHSB 2286025,
F=61.739%, R=74.476%

Via Helvetia de Louba-Tar
, F, NHSB 2086917,
F=55.874%, R=71.609%

Yolt Yangtze de
Louba-Tar , F, NHSB
2255924, F=61.107%,

CH Xivas Regal Daoina
Sidhe , M, NHSB 2224245,
F=61.739%, R=73.745%

Warszawa Pluys Eskalupa ,
F, NHSB 2151547,
F=59.608%, R=73.000%

Attilla Aziz de Louba-Tar ,
M, NHSB 2327572,
F=61.188%, R=72.629%

Xirtaki Xymphoni Daoina
Sidhe , F, NHSB 2224247,
F=61.739%, R=73.641%

Surprise Kadyr de
Louba-Tar , M, NHSB
1987829, F=52.066%,

Sya Sawan Que Chakka
Lou , F, NHSB 1977121,
F=57.310%, R=71.560%

Quassys W.'94-96. FRCS.,
LUX CH P. BDSSG.'94-'96,
F, NHSB 1841784,

Niki Flos de Louba-Tar , F,
NHSB 1661458,
F=62.495%, R=71.056%

Yake of
Ha-Na-Tah-Nu-Mau , M, ,
F=52.312%, R=70.815%

Andra-Tajga from the
Shadow of the Mountains
, F, , F=54.907%,

Tequila Tassandra de
Louba-Tar , F, NHSB
2023466, F=55.779%,

Skrim av Seppalaska , M, ,
F=55.993%, R=71.019%

Xarah Xunniva de
Louba-Tar , F, ,
F=61.107%, R=72.321%

Iyarek Izegrim Timberley ,
M, NHSB 1970739,
F=53.252%, R=67.433%

Roos Laurie Kirjath-Jearim
, F, NHSB 1960077,
F=50.660%, R=67.525%

Lynantha Lyranak
Timberley , F, NHSB
2059807, F=53.213%,

Tarak Tarakan von
Ortduynen , M, NHSB
1884486, F=50.187%,

Tezjma Tsjinskaja van
Thajakhor , F, NHSB
1765327, F=53.347%,

Ljubotin Lazskajev
Timberley , M, NHSB
2059802, F=53.213%,

Tivanov Tandor van
Thajakhor , M, NHSB
1765324, F=53.347%,

Jeled Jareach Jarofskaja ,
M, NHSB 2040371,
F=54.925%, R=67.376%

Riborh Rasul Timberley
W.'95 BELG. CH, M, NHSB
1896375, F=53.213%,

Ylona Yranak Timberley
JWW.'95, F, NHSB
1934481, F=52.859%,

Levkaya Levita Timberley ,
F, NHSB 1910484,
F=53.213%, R=68.826%

Shiva-Scarlett Sawoduwhi
, F, NHSB 1975635,
F=50.942%, R=68.079%

Sandor Sighel de
Louba-Tar , M, NHSB
1943141, F=55.370%,

Venise Poukin Daoina
Sidhe , F, NHSB 2111059,
F=56.227%, R=73.102%

Aick from the Shadow of
the Mountains , M, ,
F=54.907%, R=70.241%

Vorstin Vontilla Bastaja , F,
NHSB 2111065,
F=57.947%, R=73.440%

Raomi EK.FCI.'95, VDH.CH,
F, NHSB 1896374,
F=49.294%, R=69.712%

Lucky Luck Zwart van
Helmond BDSSG.'89-'91
VDH.CH, M, NHSB
1534591, F=48.823%,

Roxy Wilka de Louba-Tar ,
F, NHSB 1885789,
F=55.370%, R=73.605%

Senna , M, NHSB
1972739, F=60.841%,
R=73.631%

Sidhe Flann de Louba-Tar
, F, NHSB 1943145,
F=55.370%, R=74.715%

Onyx , M, NHSB 1896372,
F=49.294%, R=69.908%

Qassis Nagiwinyan de
Louba-Tar , F, NHSB
1841727, F=57.402%,

Tango Timber Eskalupa ,
M, NHSB 2019590,
F=59.608%, R=72.885%

Sophie Gioia de
Louba-Tar , F, NHSB
1943147, F=55.370%,

Winrik Tanguy Eskalupa ,
M, , F=59.608%,
R=72.713%

Vita Dolce Dior de
Louba-Tar , F, NHSB
2109524, F=59.933%,

Plupo van Etersi's Hof , F,
LOSH 682158 / NHSB
1950144, F=51.157%,

Que Sarah de Louba-Tar ,
F, NHSB 1841725,
F=57.402%, R=72.756%

Toewak Pakai Eskalupa ,
M, NHSB 2019587,
F=59.608%, R=72.599%

Quien of Male Kuryak , F, ,
F=50.065%, R=67.582%

Yoi Inu's Fram , M, ,
F=51.970%, R=69.550%

Topaz Silver de Louba-Tar
, F, NHSB 2048633,
F=55.370%, R=73.200%

Ivarov Itcharov Timberley
JW.-JWW.'91, M, NHSB
1722424, F=48.514%,

Tamarinde Tiranak
Timberley JW.'90,WW.'95
BELG.,LUX. CH, F, NHSB
1672039, F=53.140%,
R=69.735%

Impression Iris Timberley
JW.-W.'91-'95, F, NHSB
1722429, F=48.514%,

Tsjoerick Tanushkin
Timberley JW.'90
INT.,LUX.CH.,BDS SSG.'92,
M, NHSB 1672038,
F=53.140%, R=69.004%

Ilya Innuita Timberley , F,
NHSB 1722427,
F=48.514%, R=69.359%

Tansin Towaritsj van
Thajakhor W.'92-'93-'94
BEG., LUX CH., BDSSG.'95,
M, NHSB 1765325,
F=53.347%, R=67.681%

Roxayana Rominka von
Ortduynen , F, NHSB
1796790, F=50.178%,

Ingvar Igorov Timberley ,
M, NHSB 1722422,
F=48.514%, R=68.915%

Kalinda Astra Astar
Kirjath-Jearim , F, NHSB
1796413, F=48.880%,

Otis Odowina von
Ortduynen , F, NHSB
1646896, F=49.645%,

Zadusty Ziggy Zarinsky ,
M, NHSB 1765331,
F=54.103%, R=67.654%

Indra Irnana
Kirjath-Jearim JW.'93, F,
NHSB 1852407,

Taskinya Tsarina
Timberley , F, NHSB
1672040, F=53.140%,

Tiborh Tarochkin
Timberley , M, NHSB
1672037, F=53.140%,

Katja-Kirana-Arini
Kirjath-Jearim , F, NHSB
1796412, F=48.880%,

Quispel Queen de
Louba-Tar BDSSG'.93, F,
NHSB 1841724,

Ruadh Kajhin de
Louba-Tar EK.F.C.I.'95, M,
NHSB 1879757,

Quick , M, NHSB 1841783,
F=52.391%, R=71.236%

Tara of Male Kuryak , F, ,
F=51.970%, R=70.130%

Silvan Selwin Daoina
Sidhe , M, NHSB 1975624,
F=55.051%, R=72.991%

Jarvik Yukon du Bois de
Loup , M, NHSB 1384363,
F=43.527%, R=66.310%

Orchis Fleur de Louba-Tar
, F, NHSB 1698661,
F=55.344%, R=72.558%

CH Pastis W.'92-'93
LUX.,BELG., FRCS CH, F,
NHSB 1753444,

Torben Kees de Louba-Tar
, M, NHSB 2023461,
F=62.811%, R=72.725%

Osiris Sitis de Louba-Tar
JWW.'91 FRCS.CH, LUX.
CH, F, NHSB 1698660,

Manis Sobat Zwart van
Helmond , M, NHSB
1568658, F=50.883%,

Omonia Etersiowna Zwart
van Helmond , F, NHSB
1661454, F=48.823%,

Quissac of Male Kuryak ,
M, , F=50.065%,
R=67.548%

Piroschka Queenie Zwart
van Helmond , F, ,
F=53.531%, R=71.486%

Harlath Handrasof van
Asthado W.'89,WW.'91
LUX., BELG. CH, M, NHSB
1505479, F=48.380%,

Walewska-Wirini van
Hoeve Welgelegen , F,
NHSB 1344116,

Elatjana Estaja Timberley
BELG CH, F, NHSB
1406150, F=58.193%,

Yoshua Yannick Timberley
JW.'89,W.'90-'91,WW.'95
BELG CH, M, NHSB
1623186, F=50.252%,

Larskin Ljachow Timberley
, M, NHSB 1568644,
F=50.893%, R=68.358%

Elaya Enakitha Timberley
W.'89, F, NHSB 1595075,
F=51.247%, R=67.831%

Yluvatar Ystargaur
Timberley , M, NHSB
1623185, F=50.252%,

Otara Orkana von
Ortduynen , F, NHSB
1646895, F=49.645%,

Tanuk Torog van Asthado
, M, NHSB 1509370,
F=47.164%, R=66.308%

Aranka Akkaya van
Asthado , F, NHSB
1412452, F=47.938%,

Leonzarah Lidwinia
Timberley , F, NHSB
1568649, F=50.893%,

Phinn Tamar Zwart van
Helmond , M, NHSB
1728593, F=53.531%,

CH Pjotr Lupus Zwart van
Helmond FRCS CH, M,
NHSB 1728592,

Pooka Pardo Zwart van
Helmond , F, NHSB
1728598, F=53.531%,

Olrik Mortimer de
Louba-Tar , M, NHSB
1698658, F=55.344%,

Lupa Aura Zwart van
Helmond , F, NHSB
1534594, F=48.823%,

Ostar of Male Kuryak , F, ,
F=50.065%, R=67.680%

Etersi van de Kilstroom ,
M, NHSB 1129969,
F=39.934%, R=68.897%

M.CH Roum Kookai de
Louba-Tar JW.'93,WW.96'
BDSSG.'94,EK.F.C.I.'96 FR.,
LUX CH, VDH CH, M,
NHSB 1879756,
F=55.779%, R=75.034%

Rosa Romance de
Louba-Tar , F, NHSB
1885791, F=55.370%,

Jarek-Roy du Bois de
Loup , M, NHSB 1384360,
F=43.527%, R=65.988%

Haiko , M, NHSB 1315833,
F=46.669%, R=66.812%

Elinka Frida van Hoeve
Welgelegen , F, NHSB
1117853, F=47.491%,

Belouchin Betrovkin
Timberley , M, NHSB
1317642, F=46.689%,

Taljochkin-Tincha
Timberley W.'84-86
BELG.,LUX.CH, M, NHSB
1270705, F=58.044%,

Gajouchka
JW.'82,W'83-'86 LUX., BEL
LG.CH, F, NHSB 1190584,

Berjochkin Byentin
Timberley WW.'86
BELG.CH, M, NHSB
1317641, F=46.689%,

Hanzarah Hinotchka van
Chabony , F, NHSB
1333513, F=46.507%,

Anastasia Andrejevka van
Asthado , F, NHSB
1412454, F=47.938%,

Hyperboree Hannibal van
Asthado , M, NHSB
1505478, F=48.380%,

Tsjetyrje Tessara van
Asthado , F, NHSB
1509373, F=47.164%,

Grisha Louba Zwart van
Helmond , F, NHSB
1213338, F=45.511%,

M.CH Naomi Nux de
Louba-Tar
WW.'91,JWW.'90 LUX.,
FRCS CH;, VDH.CH, F,
NHSB 1661456,

M.CH Perneault
FR.,LUX;,BELG.,GER CH.
BDSSG.'93, VDH.CH, M,
NHSB 1753442,

M.CH Olive Ondine de
Louba-Tar FRCS CH,
EK.F.C.I.'92, F, NHSB
1741326, F=55.344%,

Ho-Es-Even , M, NHSB
1315835, F=46.669%,
R=66.840%

Karina Nouchka Zwart van
Helmond INT CH, BELG
CH, F, NHSB 1478991,
F=48.823%, R=69.264%

Eigor , M, NHSB 1137718,
F=40.048%, R=61.231%

Gaby Louba Zwart van
Helmond , F, NHSB
121341, F=45.511%,

Chicon van Chabony , M,
NHSB 1266271,
F=44.540%, R=65.202%

Baranka Barsienna
Timberley JW.'84, F, NHSB
1317643, F=46.689%,

Moryak-Midas Timberley ,
M, NHSB 1262525,
F=54.353%, R=64.009%

Ivanka Ithaka Timberley ,
F, NHSB 1261617,
F=47.382%, R=68.843%

Valimar , M, NHSB
1269662, F=41.276%,
R=64.737%

Helena Storm van
Chabony WW.'86 LUX.CH,
F, NHSB 1333511,
F=46.507%, R=69.048%

Kwintus , M, NHSB
1489145, F=48.823%,
R=73.958%

M.CH Kara Fleur de
Louba-Tar WW.'90 FRCS
CH, UV, F, NHSB 1489140,
F=52.235%, R=72.894%

M.CH Ischar Marek Zwart
van Helmond LUX., BELG.
CH. EK.F.C.I.'88, M, NHSB
1330271, F=47.382%,
R=72.002%

Kimber , F, NHSB
1489149, F=48.823%,
R=74.093%

Garou Loup Zwart van
Helmond , F, NHSB
1213343, F=45.511%,

Eros Zwart van Helmond ,
M, NHSB 1108163,
F=43.713%, R=68.967%

Esmir , F, NHSB 1136923,
F=40.098%, R=66.754%

Eyro , M, NHSB 1137719,
F=40.048%, R=61.523%

Ebony van de Kilstroom
W'82, F, NHSB 1129972,
F=39.934%, R=69.325%

Edo van de Kilstroom , M,
NHSB 1129968,
F=39.934%, R=70.136%

Elzah-Timber van Hoeve
Welgelegen BELG.CH.
EK.F.C.I'82, F, NHSB
1117852, F=47.491%,

Gajouchkin W.'83 LUX.CH,
M, NHSB 1190583,
F=56.185%, R=67.923%

Bora , F, NHSB 979940,
F=40.109%, R=62.870%

Guzzi Lupo Zwart van
Helmond WW.'89, M,
NHSB 1213334,

Ekim van de Kilstroom , F,
NHSB 112973,
F=39.934%, R=71.071%

Eijke Louba Zwart van
Helmond , F, NHSB
1108165, F=43.713%,

Eric van de Kilstroom , M,
NHSB 112970,
F=39.934%, R=69.958%

Selvo van de Kilstroom ,
M, NHSB 936205,
F=36.722%, R=57.674%

Alma van de Kilstroom
(76) , F, , F=40.732%,
R=64.929%

Zaska van de Kilstroom
(76) , F, , F=50.576%,
R=65.759%

Astra van de Kilstroom , F,
HD 949233, F=40.732%,
R=65.791%

Beryl , F, NHSB 949241,
F=43.774%, R=69.700%

Wolva van de Kilstroom ,
F, , F=39.192%,
R=54.690%

Ezau , M, NHSB 1136921,
F=40.098%, R=70.075%

Borrha , F, NHSB 949238,
F=43.774%, R=73.247%

Astor van de Kilstroom ,
M, NHSB 949226,
F=40.732%, R=65.208%

Largo van de Kilstroom
(67) , M, , F=27.603%,
R=56.520%

Indra van de Kilstroom , F,
, F=34.085%, R=60.552%

Aldo van de Kilstroom ,
M, NHSB 949229,
F=40.732%, R=69.202%

Timber van de Kilstroom ,
M, NHSB 936223,
F=37.192%, R=71.705%

Urba van de Kilstroom , F,
NHSB 936224,
F=50.576%, R=65.857%

Flipper van de Kilstroom ,
M, , F=36.244%,
R=56.070%

Evalien van de Kilstroom ,
F, , F=40.225%,
R=53.572%

Natascha van de
Kilstroom , F, NHSB
957528, F=37.983%,

Pascha van de Kilstroom ,
M, , F=43.307%,
R=53.395%

Kalep van de Kilstroom ,
M, , F=44.342%,
R=59.744%

Tosca van de Kilstroom ,
F, , F=37.192%,
R=69.575%

Nimrod van de Kilstroom ,
M, , F=37.983%,
R=66.057%

Livia van de Kilstroom , F, ,
F=27.603%, R=56.316%

Taskan van de Kilstroom ,
M, , F=42.947%,
R=56.091%

Verna van de Kilstroom ,
F, , F=39.432%,
R=50.589%

Quocart van de Kilstroom
, M, , F=35.388%,
R=57.743%

Elle van de Kilstroom , F, ,
F=37.282%, R=51.586%

Ustra van de Kilstroom , F,
, F=40.151%, R=57.421%

Mark van de Kilstroom ,
M, , F=47.252%,
R=62.192%

Nathalie van de Kilstroom
, F, , F=37.983%,
R=67.919%

Yma van de Kilstroom , F,
280, F=36.041%,
R=49.942%

Fankar van de Kilstroom ,
M, , F=30.893%,
R=50.149%

Jolieda van de Kilstroom ,
F, , F=37.653%,
R=52.890%

Quista van de Kilstroom ,
F, , F=41.980%,
R=45.428%

Oskar van de Kilstroom
(59) , M, , F=32.294%,
R=44.660%

Gardie van de Kilstroom ,
F, , F=44.739%,
R=57.698%

Kara van de Kilstroom , F, ,
F=26.339%, R=67.512%

Fakar van de Kilstroom ,
M, , F=30.893%,
R=51.131%

Herta van de Kilstroom , F,
, F=55.206%, R=59.094%

Marlon van de Kilstroom ,
M, , F=39.453%,
R=59.032%

Zaska van de Kilstroom
W'78-'79, F, NHSB
936216, F=42.947%,

Lastro van de Kilstroom ,
M, , F=27.603%,
R=62.554%

Valpar van de Kilstroom ,
M, , F=0.000%,
R=54.693%

Garka van de Kilstroom ,
F, , F=44.739%,
R=60.252%

Dela van de Kilstroom , F,
NHSB 294013,
F=29.639%, R=43.770%

Wanka van de Kilstroom ,
F, , F=39.684%,
R=61.529%

Baron van de Kilstroom ,
M, , F=25.684%,
R=41.433%

Wenkel van de Kilstroom ,
F, , F=39.684%,
R=57.770%

Ozena van de Kilstroom ,
F, , F=44.739%,
R=57.620%

Gerda van de Kilstroom ,
F, , F=38.574%,
R=49.096%

Yke van de Kilstroom
(1960) , F, , F=36.041%,
R=51.226%

Yro van de Kilstroom , M, ,
F=31.348%, R=66.166%

Vama van de Kilstroom ,
F, , F=37.793%,
R=53.624%

Simonetta van de
Kilstroom , F, , F=21.094%,
R=37.290%

Doni van de Kilstroom , F,
, F=37.093%, R=50.906%

Alma van de Kilstroom
(F1) , F, NHSB 949234,
F=0.000%, R=35.413%

Verona van de Kilstroom ,
F, , F=37.793%,
R=52.570%

Falma van de Kilstroom ,
F, , F=28.955%,
R=48.542%

Fangeular van de
Kilstroom , M, ,
F=33.264%, R=45.703%

Yramonde van de
Kilstroom , F, , F=31.348%,
R=55.598%

Odile van de Kilstroom , F,
, F=42.969%, R=54.811%

Fleur II , F, , F=0.000%,
R=12.757%

Fieb van de Kilstroom , F, ,
F=26.025%, R=41.480%

Ubko van de Kilstroom ,
M, , F=42.719%,
R=47.812%

Nacha van de Kilstroom ,
F, , F=36.310%,
R=48.800%

Evelein van de Kilstroom ,
F, , F=32.715%,
R=41.875%

Caro van de Kilstroom ,
M, , F=37.061%,
R=47.920%

Debora van de Kilstroom ,
F, , F=20.313%,
R=37.122%

Odhus van de Kilstroom ,
M, , F=37.158%,
R=46.688%

Quick van de Kilstroom
(55) , F, , F=44.238%,
R=47.505%

Wallia van de Kilstroom ,
F, , F=34.106%,
R=47.603%

Kiss van de Kilstroom , F, ,
F=21.094%, R=37.163%

Damascus van de
Kilstroom , M, ,
F=30.469%, R=52.950%

Barnum van de Kilstroom ,
M, , F=31.348%,
R=50.043%

Rachel van de Kilstroom ,
F, , F=35.156%,
R=44.449%

Sonja van de Kilstroom , F,
, F=0.000%, R=28.670%

Jalve van de Kilstroom ,
M, , F=31.348%,
R=48.188%

Artus van de Kilstroom , F,
, F=29.297%, R=46.309%

Ocarina van de Kilstroom ,
F, , F=42.969%,
R=48.509%

Ulfilas van de Kilstroom ,
F, , F=32.983%,
R=41.909%

Astor van de Kilstroom
(F3) , M, , F=29.297%,
R=50.203%

Olivia van de Kilstroom ,
F, , F=40.430%,
R=49.139%

Zanzibar van de Kilstroom
, M, , F=29.297%,
R=48.152%

Petronella van de
Kilstroom , F, , F=30.469%,
R=46.449%

Meza van de Kilstroom , F,
, F=37.500%, R=41.834%

Valto van de Kilstroom ,
M, , F=30.469%,
R=45.122%

Naupilus van de Kilstroom
, M, , F=32.422%,
R=45.281%

Ibiza van de Kilstroom , F,
, F=28.418%, R=38.664%

Leon van de Kilstroom ,
M, , F=29.297%,
R=46.076%

Zambezia van de
Kilstroom , F, , F=29.297%,
R=48.167%

Odette van de Kilstroom ,
F, , F=30.469%,
R=44.826%

Epirus van de Kilstroom ,
M, , F=35.156%,
R=43.611%

Bajadere van de Kilstroom
, F, , F=19.531%,
R=33.426%

Tarzan van de Kilstroom ,
M, , F=18.750%,
R=46.257%

Dewata van de Kilstroom ,
F, , F=21.875%,
R=46.908%

Almadin van de Kilstroom
, M, NHSB 104,
F=21.875%, R=47.667%

Circe van de Kilstroom , F,
123, F=25.000%,
R=46.404%

Achilles van de Kilstroom ,
M, , F=21.875%,
R=43.156%

Sinta van de Kilstroom , F,
, F=0.000%, R=28.544%

Clivia van de Kilstroom , F,
, F=37.500%, R=41.440%

Caruso van de Kilstroom ,
M, , F=25.000%,
R=39.637%

Ilze van de Kilstroom , F, ,
F=12.500%, R=33.279%

Pittah II van de Kilstroom ,
F, NHSB 28, F=12.500%,
R=34.270%

Arno van de Kilstroom ,
M, NHSB 69, F=18.750%,
R=43.670%

Winda van de Kilstroom ,
F, , F=0.000%, R=0.570%

Largo van de Kilstroom ,
M, NHSB 11, F=25.000%,
R=50.218%

Dela van de Kilstroom
(GS) , F, , F=0.000%,
R=31.609%

Max van de Kilstroom
(GS) , M, 11316,
F=0.000%, R=30.014%

Pittah I van de Kilstroom ,
F, NHSB 3, F=0.000%,
R=33.119%

Fleurie van de Kilstroom ,
F, , F=0.000%, R=40.923%

Assia van de Kilstroom
(GS) , F, NHSB 97924,
F=0.000%, R=10.108%

Gerard van der
Fransenum (GS) , M,
NHSB 85347, F=0.000%,

Fleur , F, , F=0.000%,
R=16.318%

Reg No.:
Breed:

Sex:
Bred By:Owned By:

Color & Markings:

Pedigree of:
Date of Birth: Saarloos Wolfdog

# Yuma x Millesys


